
DEKRĒTS

(datums) 2023. gads, 

ar ko groza Dekrētu Nr. 82/2019 par tabakas etiķetēm

Saskaņā ar 129. panta a) līdz f) punktu Likumā Nr. 353/2003 par akcīzes nodokļiem, kas
grozīts ar Likumu Nr. 80/2019, Finanšu ministrija nosaka:

I pants

Dekrētu Nr. 82/2019 par tabakas etiķetēm groza šādi:

1. 2. panta 1. punkta d) apakšpunkta 2. punktā vārdu “tabaka” aizstāj ar vārdiem “saturošs
produkts”, un vārdus “viena zīme aiz komata”; šo daudzumu norāda līdz vienai zīmei
aiz komata” aizstāj ar “1 zīme aiz komata”. 

2. 2. pantā 1. punkta beigu punktu aizstāj ar komatu un pievieno šādu e)–h) apakšpunktu:

“e) citu tabakas izstrādājumu gadījumā 
1. alfabēta lielais burts, kas norāda akcīzes nodokļa likmi; 
2. produkta daudzums tiešā patēriņam paredzētā iepakojuma vienībā, izteikts gramos un

noapaļots līdz 1 zīmei aiz komata; un 
3. burts “O”, kas norāda produkta veidu; 

f) e-cigarešu kārtridžu gadījumā 
1. alfabēta lielais burts, kas norāda akcīzes nodokļa likmi; un 
2. e-šķidruma  daudzums  tiešā  patēriņam  paredzētā  iepakojuma  vienībā,  izteikts

mililitros, noapaļots līdz 1 zīmei aiz komata; 
g) nikotīna maisiņa gadījumā 

1. alfabēta lielais burts, kas norāda akcīzes nodokļa likmi; 
2. produkta daudzums tiešā patēriņam paredzētā iepakojuma vienībā, izteikts gramos un

noapaļots līdz 1 zīmei aiz komata; un 
3. burts “S”, kas norāda produkta veidu; 

h) citu nikotīna izstrādājumu gadījumā 
1. alfabēta lielais burts, kas norāda akcīzes nodokļa likmi; 
2. produkta daudzums tiešā patēriņam paredzētā iepakojuma vienībā, izteikts gramos un

noapaļots līdz 1 zīmei aiz komata; un 
3. burts “N”, kas norāda produkta veidu.” 

3. 2. panta 1. punktā aiz c) apakšpunktu iekļauj šādu jaunu d) apakšpunktu:

“d) ūdenspīpju tabakas gadījumā 
1. lielais alfabēta burts, kas norāda akcīzes nodokļa likmi;
2. tabakas daudzums iepakojuma vienībā, kas paredzēta tiešam patēriņam, un
3. burts “V”, kas norāda produkta veidu;”.

Punkta d) līdz h) apakšpunktu pārnumurē par e) līdz i) apakšpunktu.

4. 6. panta 1. punkta ievaddaļā svītro vārdu “tabaka”.

1



5. 6. panta 1. punkta b) apakšpunkta ievaddaļā vārdu “vai” aizstāj ar komatu un vārdus “citi
tabakas  izstrādājumi,  e-cigarešu  kārtridži,  nikotīna  maisiņi  vai  citi  nikotīna
izstrādājumi” iekļauj pēc vārdiem “smēķējamā tabaka”.

6. 6. panta 1. punkta b) apakšpunkta ievaddaļā pēc vārda “smēķēšana” iekļauj vārdus “,
ūdenspīpju tabaka”.

7. 7. panta 2. punkta ievaddaļā vārdu “vai” aizstāj ar komatu un pēc vārdiem “smēķējamā
tabaka”  iekļauj  vārdus  “citi  tabakas  izstrādājumi,  elektronisko  cigarešu  kārtridži,
nikotīna maisiņi vai citi nikotīna izstrādājumi”.

8. 7. panta 2. punkta ievaddaļā pēc vārda “smēķēšana” iekļauj vārdus “, ūdenspīpju tabaka”.

9. 8. panta 1. punktā svītro vārdu “tabaka”.

2



10. 1. pielikumam pievieno šādu 5. līdz 8. attēlu, tostarp nosaukumus:

“

5. attēls. Tabakas etiķete citu tabakas izstrādājumu iepakojuma vienībām 

3



6. attēls. Tabakas etiķete e-cigarešu kārtridžu iepakojuma vienībām 

4



7. attēls. Tabakas etiķete nikotīna maisiņu iepakojuma vienībām 

5



8. attēls. Tabakas etiķete citu nikotīna izstrādājumu iepakojuma vienībām“. 

6



11. 1. pielikumā pēc 3. attēla iekļauj šādu 4. attēlu ar tā nosaukumu:

“

4. attēls. Tabakas etiķete ūdenspīpju tabakas iepakojuma vienībām“. 

4. līdz 8. attēlu pārnumurē par 5. līdz 9. attēlu.

12. 2. pielikuma sadaļas “Paskaidrojumi” 1. punktā svītro vārdus “tabaka” un “vai” un pēc
vārda “produkti” iekļauj vārdus “citi tabakas izstrādājumi, e-cigarešu kārtridži, nikotīna
maisiņi vai citi nikotīna izstrādājumi”.

13. 2. pielikuma sadaļas “Paskaidrojumi” 1. punktā pēc vārda “smēķēšana” iekļauj vārdus “,
ūdenspīpju tabaka”.

14. 2. pielikuma sadaļas “Paskaidrojumi” 2. punkta a) apakšpunktā svītro vārdu “tabaka” un
pēc vārda “produktiem” iekļauj vārdus “, O — citiem tabakas izstrādājumiem, E — e-
cigarešu kārtridžiem, S — nikotīna maisiņiem, N — citiem nikotīna izstrādājumiem”.

7



15.  2. pielikuma sadaļas “Paskaidrojumi” 2. punkta a) apakšpunktā pēc vārda “smēķēšana”
iekļauj vārdus “, V attiecībā uz ūdenspīpju tabaku”.

16. 2.  pielikuma  sadaļas  “Paskaidrojumi”  2.  punkta  c)  apakšpunkta  4.  punktā  vārdu
“tabaka”  aizstāj  ar  “produkts,  ko satur” un vārdus “noapaļojot  līdz  vienai  zīmei  aiz
komata  (šis  daudzums  jānorāda  līdz  vienai  zīmei  aiz  komata)”  aizstāj  ar  vārdiem
“noapaļojot līdz 1 zīmei aiz komata”.

17. 2. pielikuma sadaļas “Paskaidrojumi” 2. punkta c) apakšpunkta beigās pievieno šādu 5.
līdz 8. punktu:

“5. citi  tabakas  izstrādājumi  pēc  izstrādājuma  daudzuma  tiešā  patēriņam  paredzētā
iepakojuma vienībā gramos, noapaļojot līdz 1 zīmei aiz komata; 

6. e-cigarešu  kārtridži  kasetnes  pēc  e-šķidruma  daudzuma  tiešam  patēriņam  paredzētā
iepakojuma vienībā, mililitros, noapaļojot līdz 1 zīmei aiz komata; 

7. nikotīna maisiņi pēc produkta daudzuma tiešā patēriņam paredzētā iepakojuma vienībā
gramos, noapaļojot līdz 1 zīmei aiz komata; 

8. citi  nikotīna  izstrādājumi  pēc  izstrādājuma  daudzuma  tiešā  patēriņam  paredzētā
iepakojuma vienībā gramos, noapaļojot līdz 1 zīmei aiz komata;”. 

18. 2. pielikuma sadaļas “Paskaidrojumi” 2. punkta c) apakšpunktā aiz 3. punkta iekļauj
šādu 4. punktu:

“4. ūdenspīpju tabaka pēc tabakas daudzuma tiešā patēriņam paredzētā iepakojuma vienībā
gramos,”.

4. līdz 8. punktu pārnumurē par 5. līdz 9. punktu.

19. 2.  pielikumā  vārdus  “Tabakas  etiķetes  koda  piemēri:”  aizstāj  ar  vārdiem:  “Tabakas
etiķetes koda piemēri:“.

20. 2. pielikuma sadaļas “Tabakas etiķetes koda piemēri” 3. punktā aiz skaitļa “20” iekļauj
tekstu “mm”.

21. 2.  pielikuma sadaļas  “Tabakas etiķetes  koda piemēri” 4.  punktā  vārdus  “tabaka un
divdesmit” aizstāj ar vārdiem “produkts un 20”.

8



22. 2. pielikuma sadaļas “Tabakas etiķetes koda piemēri” punktu 4. punkta beigās aizstāj ar
komatu un pievieno šādu 5. līdz 8. punktu:

“5. Om10M (tabakas etiķete citiem tabakas izstrādājumiem, piemēram, košļājamā tabaka, ar
izmēru 16 mm x 32 mm iepakojuma vienībām, kurās ir 10 g produkta ar akcīzes nodokli,
ko raksturo M); 

6. Ev2M  (tabakas  etiķete  e-cigarešu  kārtridžiem,  kuru  izmērs  ir  20 mm  x  44 mm,
iepakojuma vienībām, kas satur 2 ml produkta ar akcīzes nodokli, ko raksturo M); 

7. Sm14M (tabakas etiķete nikotīna maisiņiem, kuru izmērs ir 16 mm x 32 mm, iepakojuma
vienībām, kurās ir 14 g produkta ar akcīzes nodokli, ko raksturo M); 

8. Nv8M (tabakas etiķete citiem nikotīna izstrādājumiem, kuru izmērs ir 20 mm x 44 mm,
iepakojuma vienībām, kurās ir 8 g produkta ar akcīzes nodokli, ko raksturo M).”. 

23. 2.  pielikuma sadaļā “Tabakas etiķetes  koda piemēri”  pēc  3.  punkta iekļauj  šādu 4.
punktu:

“4. Vv200M  (tabakas  etiķete  ūdenspīpju  tabakai,  kuras  izmērs  ir  20 mm  x  44 mm,
iepakojuma vienībai, kurā ir 200 g tabakas ar akcīzes nodokli, ko raksturo M);”. 

4. līdz 8. punktu pārnumurē par 5. līdz 9. punktu.

24. 3. pielikuma sadaļas “Paskaidrojumi” 1. punkta a) apakšpunktā svītro vārdu “tabaka” un
pēc vārda “produktiem” iekļauj vārdus “, O — citiem tabakas izstrādājumiem, E — e-
cigarešu kārtridžiem, S — nikotīna maisiņiem, N — citiem nikotīna izstrādājumiem”.

25. 3. pielikuma sadaļas “Paskaidrojumi” 1. punkta a) apakšpunktā pēc vārda “smēķēšana”
iekļauj vārdus “, V attiecībā uz ūdenspīpju tabaku”.

26. 3.  pielikuma  sadaļas  “Paskaidrojumi”  1.  punkta  c)  apakšpunkta  4.  punktā  vārdu
“tabaka”  aizstāj  ar  “produkts,  ko satur” un vārdus “noapaļojot  līdz  vienai  zīmei  aiz
komata  (šis  daudzums  jānorāda  līdz  vienai  zīmei  aiz  komata)”  aizstāj  ar  vārdiem
“noapaļojot līdz 1 zīmei aiz komata”.

27. 3. pielikuma sadaļas “Paskaidrojumi” 1. punkta c) apakšpunkta beigās pievieno šādu 5.
līdz 8. punktu:

“5. citi  tabakas  izstrādājumi  pēc  izstrādājuma  daudzuma  tiešā  patēriņam  paredzētā
iepakojuma vienībā gramos, noapaļojot līdz 1 zīmei aiz komata; 

6. e-cigarešu  kārtridži  kasetnes  pēc  e-šķidruma  daudzuma  tiešam  patēriņam  paredzētā
iepakojuma vienībā, mililitros, noapaļojot līdz 1 zīmei aiz komata; 

7. nikotīna maisiņi pēc produkta daudzuma tiešā patēriņam paredzētā iepakojuma vienībā
gramos, noapaļojot līdz 1 zīmei aiz komata; 

8. citi  nikotīna  izstrādājumi  pēc  izstrādājuma  daudzuma  tiešā  patēriņam  paredzētā
iepakojuma vienībā gramos, noapaļojot līdz 1 zīmei aiz komata;”. 

9



28. 3. pielikuma sadaļas “Paskaidrojumi” 1. punkta c) apakšpunktā aiz 3. punkta iekļauj
šādu 4. punktu:

“4. ūdenspīpju tabaka pēc tabakas daudzuma tiešā patēriņam paredzētā iepakojuma vienībā
gramos,”.

4. līdz 8. punktu pārnumurē par 5. līdz 9. punktu.

29. 3. pielikuma sadaļā “Tabakas etiķetes koda piemēri” 3. punktā aiz numura “20” iekļauj
tekstu “mm”.

30. 3.  pielikuma sadaļas  “Tabakas etiķetes  koda piemēri” 4.  punktā  vārdus  “tabaka un
divdesmit” aizstāj ar vārdiem “produkts un 20”.

31. 3. pielikuma sadaļas “Tabakas etiķetes koda piemēri” punktu 4. punkta beigās aizstāj
ar komatu un pievieno šādu 5. līdz 8. punktu:

“5. Om10M (tabakas etiķete citiem tabakas izstrādājumiem, piemēram, košļājamā tabaka, ar
izmēru 16 mm x 32 mm iepakojuma vienībām, kurās ir 10 g produkta ar akcīzes nodokli,
ko raksturo M); 

6. Ev2M  (tabakas  etiķete  e-cigarešu  kārtridžiem,  kuru  izmērs  ir  20 mm  x  44 mm,
iepakojuma vienībām, kas satur 2 ml produkta ar akcīzes nodokli, ko raksturo M); 

7. Sm14M (tabakas etiķete nikotīna maisiņiem, kuru izmērs ir 16 mm x 32 mm, iepakojuma
vienībām, kurās ir 14 g produkta ar akcīzes nodokli, ko raksturo M); 

8. Nv8M (tabakas etiķete citiem nikotīna izstrādājumiem, kuru izmērs ir 20 mm x 44 mm,
iepakojuma vienībām, kurās ir 8 g produkta ar akcīzes nodokli, ko raksturo M).”. 

32. 3. pielikuma sadaļā  “Tabakas etiķetes  koda piemēri” pēc 3.  punkta iekļauj  šādu 4.
punktu:

“4. Vv200M  (tabakas  etiķete  ūdenspīpju  tabakai,  kuras  izmērs  ir  20 mm  x  44 mm,
iepakojuma vienībai, kurā ir 200 g tabakas ar akcīzes nodokli, ko raksturo M);”. 

4. līdz 8. punktu pārnumurē par 5. līdz 9. punktu.

33. 4. pielikuma sadaļas “Paskaidrojumi” 2. punktā pēc numura “20” iekļauj tekstu “mm”.

34. 4. pielikuma sadaļas “Paskaidrojumi” 3. punkta a) apakšpunktā svītro vārdu “tabaka” un
pēc vārda “produktiem” iekļauj vārdus “, O — citiem tabakas izstrādājumiem, E — e-
cigarešu kārtridžiem, S — nikotīna maisiņiem, N — citiem nikotīna izstrādājumiem”.

35. 4. pielikuma sadaļas “Paskaidrojumi” 3. punkta a) apakšpunktā pēc vārda “smēķēšana”
iekļauj vārdus “, V attiecībā uz ūdenspīpju tabaku”.

10



36. 4.  pielikuma  sadaļas  “Paskaidrojumi”  3.  punkta  c)  apakšpunkta  4.  punktā  vārdu
“tabaka”  aizstāj  ar  “produkts,  ko satur” un vārdus “noapaļojot  līdz  vienai  zīmei  aiz
komata  (šis  daudzums  jānorāda  līdz  vienai  zīmei  aiz  komata)”  aizstāj  ar  vārdiem
“noapaļojot līdz 1 zīmei aiz komata”.

37. 4. pielikuma sadaļas “Paskaidrojumi” 3. punkta c) apakšpunkta beigās pievieno šādu 5.
līdz 8. punktu:

“5. citi  tabakas  izstrādājumi  pēc  izstrādājuma  daudzuma  tiešā  patēriņam  paredzētā
iepakojuma vienībā gramos, noapaļojot līdz 1 zīmei aiz komata; 

6. e-cigarešu  kārtridži  kasetnes  pēc  e-šķidruma  daudzuma  tiešam  patēriņam  paredzētā
iepakojuma vienībā, mililitros, noapaļojot līdz 1 zīmei aiz komata; 

7. nikotīna maisiņi pēc produkta daudzuma tiešā patēriņam paredzētā iepakojuma vienībā
gramos, noapaļojot līdz 1 zīmei aiz komata; 

8. citi  nikotīna  izstrādājumi  pēc  izstrādājuma  daudzuma  tiešā  patēriņam  paredzētā
iepakojuma vienībā gramos, noapaļojot līdz 1 zīmei aiz komata;”. 

38. 4. pielikuma sadaļas “Paskaidrojumi” 3. punkta c) apakšpunktā aiz 3. punkta iekļauj
šādu 4. punktu:

“4. ūdenspīpju tabaka pēc tabakas daudzuma tiešā patēriņam paredzētā iepakojuma vienībā
gramos,”.

4. līdz 8. punktu pārnumurē par 5. līdz 9. punktu.

39. 4. pielikuma sadaļas “Tabakas etiķetes koda piemēri” 3. punktā aiz skaitļa “20” iekļauj
tekstu “mm”.

40. 4.  pielikuma sadaļas  “Tabakas etiķetes  koda piemēri” 4.  punktā  vārdus  “tabaka un
divdesmit” aizstāj ar vārdiem “produkts un 20”.

41. 4. pielikuma sadaļas “Tabakas etiķetes koda piemēri” punktu 4. punkta beigās aizstāj
ar komatu un pievieno šādu 5. līdz 8. punktu:

“5. Om10M (tabakas etiķete citiem tabakas izstrādājumiem, piemēram, košļājamā tabaka, ar
izmēru 16 mm x 32 mm iepakojuma vienībām, kurās ir 10 g produkta ar akcīzes nodokli,
ko raksturo M); 

6. Ev2M  (tabakas  etiķete  e-cigarešu  kārtridžiem,  kuru  izmērs  ir  20 mm  x  44 mm,
iepakojuma vienībām, kas satur 2 ml produkta ar akcīzes nodokli, ko raksturo M); 

7. Sm14M (tabakas etiķete nikotīna maisiņiem, kuru izmērs ir 16 mm x 32 mm, iepakojuma
vienībām, kurās ir 14 g produkta ar akcīzes nodokli, ko raksturo M); 

8. Nv8M (tabakas etiķete citiem nikotīna izstrādājumiem, kuru izmērs ir 20 mm x 44 mm,
iepakojuma vienībām, kurās ir 8 g produkta ar akcīzes nodokli, ko raksturo M).”. 

11



42. 4. pielikuma sadaļā  “Tabakas etiķetes  koda piemēri” pēc 3.  punkta iekļauj  šādu 4.
punktu:

“4. Vv200M  (tabakas  etiķete  ūdenspīpju  tabakai,  kuras  izmērs  ir  20 mm  x  44 mm,
iepakojuma vienībai, kurā ir 200 g tabakas ar akcīzes nodokli, ko raksturo M);”. 

4. līdz 8. punktu pārnumurē par 5. līdz 9. punktu.

II pants

Tehnisko noteikumu paziņošana

Par šo dekrētu  ir  paziņots  saskaņā ar  Eiropas  Parlamenta  un Padomes 2015.  gada 9.
septembra Direktīvu (ES) 2015/1535, ar ko nosaka informācijas sniegšanas kārtību tehnisko
noteikumu un Informācijas sabiedrības pakalpojumu noteikumu jomā.

III pants

Spēkā stāšanās datums

Šis dekrēts stājas spēkā 2024. gada 1. janvārī, izņemot I panta 3., 6., 8., 11., 13., 15., 18.,
23., 25., 28., 32., 35., 38. un 42. punktu, kas stājas spēkā 2024. gada 1. martā.

Finanšu ministrs:

12


	I pants
	1. 2. panta 1. punkta d) apakšpunkta 2. punktā vārdu “tabaka” aizstāj ar vārdiem “saturošs produkts”, un vārdus “viena zīme aiz komata”; šo daudzumu norāda līdz vienai zīmei aiz komata” aizstāj ar “1 zīme aiz komata”.
	2. 2. pantā 1. punkta beigu punktu aizstāj ar komatu un pievieno šādu e)–h) apakšpunktu:
	3. 2. panta 1. punktā aiz c) apakšpunktu iekļauj šādu jaunu d) apakšpunktu:
	4. 6. panta 1. punkta ievaddaļā svītro vārdu “tabaka”.
	5. 6. panta 1. punkta b) apakšpunkta ievaddaļā vārdu “vai” aizstāj ar komatu un vārdus “citi tabakas izstrādājumi, e-cigarešu kārtridži, nikotīna maisiņi vai citi nikotīna izstrādājumi” iekļauj pēc vārdiem “smēķējamā tabaka”.
	6. 6. panta 1. punkta b) apakšpunkta ievaddaļā pēc vārda “smēķēšana” iekļauj vārdus “, ūdenspīpju tabaka”.
	7. 7. panta 2. punkta ievaddaļā vārdu “vai” aizstāj ar komatu un pēc vārdiem “smēķējamā tabaka” iekļauj vārdus “citi tabakas izstrādājumi, elektronisko cigarešu kārtridži, nikotīna maisiņi vai citi nikotīna izstrādājumi”.
	8. 7. panta 2. punkta ievaddaļā pēc vārda “smēķēšana” iekļauj vārdus “, ūdenspīpju tabaka”.
	9. 8. panta 1. punktā svītro vārdu “tabaka”.
	10. 1. pielikumam pievieno šādu 5. līdz 8. attēlu, tostarp nosaukumus:
	11. 1. pielikumā pēc 3. attēla iekļauj šādu 4. attēlu ar tā nosaukumu:
	12. 2. pielikuma sadaļas “Paskaidrojumi” 1. punktā svītro vārdus “tabaka” un “vai” un pēc vārda “produkti” iekļauj vārdus “citi tabakas izstrādājumi, e-cigarešu kārtridži, nikotīna maisiņi vai citi nikotīna izstrādājumi”.
	13. 2. pielikuma sadaļas “Paskaidrojumi” 1. punktā pēc vārda “smēķēšana” iekļauj vārdus “, ūdenspīpju tabaka”.
	14. 2. pielikuma sadaļas “Paskaidrojumi” 2. punkta a) apakšpunktā svītro vārdu “tabaka” un pēc vārda “produktiem” iekļauj vārdus “, O — citiem tabakas izstrādājumiem, E — e-cigarešu kārtridžiem, S — nikotīna maisiņiem, N — citiem nikotīna izstrādājumiem”.
	15. 2. pielikuma sadaļas “Paskaidrojumi” 2. punkta a) apakšpunktā pēc vārda “smēķēšana” iekļauj vārdus “, V attiecībā uz ūdenspīpju tabaku”.
	16. 2. pielikuma sadaļas “Paskaidrojumi” 2. punkta c) apakšpunkta 4. punktā vārdu “tabaka” aizstāj ar “produkts, ko satur” un vārdus “noapaļojot līdz vienai zīmei aiz komata (šis daudzums jānorāda līdz vienai zīmei aiz komata)” aizstāj ar vārdiem “noapaļojot līdz 1 zīmei aiz komata”.
	17. 2. pielikuma sadaļas “Paskaidrojumi” 2. punkta c) apakšpunkta beigās pievieno šādu 5. līdz 8. punktu:
	18. 2. pielikuma sadaļas “Paskaidrojumi” 2. punkta c) apakšpunktā aiz 3. punkta iekļauj šādu 4. punktu:
	19. 2. pielikumā vārdus “Tabakas etiķetes koda piemēri:” aizstāj ar vārdiem: “Tabakas etiķetes koda piemēri:“.
	20. 2. pielikuma sadaļas “Tabakas etiķetes koda piemēri” 3. punktā aiz skaitļa “20” iekļauj tekstu “mm”.
	21. 2. pielikuma sadaļas “Tabakas etiķetes koda piemēri” 4. punktā vārdus “tabaka un divdesmit” aizstāj ar vārdiem “produkts un 20”.
	22. 2. pielikuma sadaļas “Tabakas etiķetes koda piemēri” punktu 4. punkta beigās aizstāj ar komatu un pievieno šādu 5. līdz 8. punktu:
	23. 2. pielikuma sadaļā “Tabakas etiķetes koda piemēri” pēc 3. punkta iekļauj šādu 4. punktu:
	24. 3. pielikuma sadaļas “Paskaidrojumi” 1. punkta a) apakšpunktā svītro vārdu “tabaka” un pēc vārda “produktiem” iekļauj vārdus “, O — citiem tabakas izstrādājumiem, E — e-cigarešu kārtridžiem, S — nikotīna maisiņiem, N — citiem nikotīna izstrādājumiem”.
	25. 3. pielikuma sadaļas “Paskaidrojumi” 1. punkta a) apakšpunktā pēc vārda “smēķēšana” iekļauj vārdus “, V attiecībā uz ūdenspīpju tabaku”.
	26. 3. pielikuma sadaļas “Paskaidrojumi” 1. punkta c) apakšpunkta 4. punktā vārdu “tabaka” aizstāj ar “produkts, ko satur” un vārdus “noapaļojot līdz vienai zīmei aiz komata (šis daudzums jānorāda līdz vienai zīmei aiz komata)” aizstāj ar vārdiem “noapaļojot līdz 1 zīmei aiz komata”.
	27. 3. pielikuma sadaļas “Paskaidrojumi” 1. punkta c) apakšpunkta beigās pievieno šādu 5. līdz 8. punktu:
	28. 3. pielikuma sadaļas “Paskaidrojumi” 1. punkta c) apakšpunktā aiz 3. punkta iekļauj šādu 4. punktu:
	29. 3. pielikuma sadaļā “Tabakas etiķetes koda piemēri” 3. punktā aiz numura “20” iekļauj tekstu “mm”.
	30. 3. pielikuma sadaļas “Tabakas etiķetes koda piemēri” 4. punktā vārdus “tabaka un divdesmit” aizstāj ar vārdiem “produkts un 20”.
	31. 3. pielikuma sadaļas “Tabakas etiķetes koda piemēri” punktu 4. punkta beigās aizstāj ar komatu un pievieno šādu 5. līdz 8. punktu:
	32. 3. pielikuma sadaļā “Tabakas etiķetes koda piemēri” pēc 3. punkta iekļauj šādu 4. punktu:
	33. 4. pielikuma sadaļas “Paskaidrojumi” 2. punktā pēc numura “20” iekļauj tekstu “mm”.
	34. 4. pielikuma sadaļas “Paskaidrojumi” 3. punkta a) apakšpunktā svītro vārdu “tabaka” un pēc vārda “produktiem” iekļauj vārdus “, O — citiem tabakas izstrādājumiem, E — e-cigarešu kārtridžiem, S — nikotīna maisiņiem, N — citiem nikotīna izstrādājumiem”.
	35. 4. pielikuma sadaļas “Paskaidrojumi” 3. punkta a) apakšpunktā pēc vārda “smēķēšana” iekļauj vārdus “, V attiecībā uz ūdenspīpju tabaku”.
	36. 4. pielikuma sadaļas “Paskaidrojumi” 3. punkta c) apakšpunkta 4. punktā vārdu “tabaka” aizstāj ar “produkts, ko satur” un vārdus “noapaļojot līdz vienai zīmei aiz komata (šis daudzums jānorāda līdz vienai zīmei aiz komata)” aizstāj ar vārdiem “noapaļojot līdz 1 zīmei aiz komata”.
	37. 4. pielikuma sadaļas “Paskaidrojumi” 3. punkta c) apakšpunkta beigās pievieno šādu 5. līdz 8. punktu:
	38. 4. pielikuma sadaļas “Paskaidrojumi” 3. punkta c) apakšpunktā aiz 3. punkta iekļauj šādu 4. punktu:
	39. 4. pielikuma sadaļas “Tabakas etiķetes koda piemēri” 3. punktā aiz skaitļa “20” iekļauj tekstu “mm”.
	40. 4. pielikuma sadaļas “Tabakas etiķetes koda piemēri” 4. punktā vārdus “tabaka un divdesmit” aizstāj ar vārdiem “produkts un 20”.
	41. 4. pielikuma sadaļas “Tabakas etiķetes koda piemēri” punktu 4. punkta beigās aizstāj ar komatu un pievieno šādu 5. līdz 8. punktu:
	42. 4. pielikuma sadaļā “Tabakas etiķetes koda piemēri” pēc 3. punkta iekļauj šādu 4. punktu:

	II pants
	III pants

